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ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTOS

SORIA
RECAUDACION
CITACION para ser notificados por comparecencia.

Intentada la notificacion individual a los interesados que se relacionan, en los expedientes
seguidos por deudas a la Hacienda Municipal, por los conceptos que se indican, sin que haya
sido posible efectuarla por causas no imputables a esta Administracion; de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita
a los interesados o0 a sus representantes para que comparezcan a fin de ser notificados.

Procedimiento: Administrativo de Apremio: Requerimiento de Bienes
Organo de comparecencia: Unidad de Recaudacion.
Lugar: Ayuntamiento de Soria. P/ Mayor, 9; de lunes a viernes.

Plazo: 15 dias naturales, contados desde el siguiente al de la publicacion de este anuncio en
el Boletin Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la notificacion se entenderad producida a todos los
efectos legales el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefalado.

RELACION: Remesas 791, 806
Expediente D.N.I Nombre
X2013005303  09336717M ABAD SANZ, FRANCISCO JESUS
X2013005350  26548008M ALI GARIB, YUSEIN
X2009000433  07855918S  ALVAREZ ABOS, ANA MARIA
Expediente D.N.I Nombre
X2013002395  46677502Z ALVAREZ ALONSO, RAFAEL JESUS
X2013003778  X4631570Z ANDRIASHVILI, ANDREW
X2011000356  X9553686S ANDRISAN, AUREL NICU
X2013005348  X6651892Q ARAMA MEDA, IULIA
X2010001415  16783661D ARANCON IGLESIAS, GREGORIO
X2013005772  16686148Q ASENSIO MARTINEZ, AMANCIA
X2013005411  X6450143T BALDERRAMA, ALEJO
X2013003891  16810493T BARRIO GOMEZ, MIGUEL ANGEL
X2013005359  42917637M BERMEJO CASCANTE, INMACULADA
X2010000095  X1319977F BOURAS, HASSAN
X2013005298  X8741872D BRAGA VILARINO, ANA MARIA
X2013005333  X6522689G CABALLERO FERNANDEZ, MARCELO
X2013005566  16783297] CABEZON VIYUELA, SATURNINO
X2013003670  X7899553L. CABRERA JIMENEZ, ANA LIDIA
X2008000700  16784080Z CALONGE BARRIO, CARMELO
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X2013005599
X2013005283
X2009000873
X2013005607
X2010001608
X2013003878
X2013003593
X2013005349
X2013003770
X2013005723
X2012002620
X2013002501
X2008001393
X2011000713
X2011000236
X2009000542
X2010001423
X2013003671
X2011000551
X2013003866
X2013005505
X2013003617
X2011000354
Expediente
X2013005415
X2013005249
X2013005509
X2013003860
X2013005293
X2013003923
X2010002210
X2011000437
X2013002401
X2011001974
X2013005545
X2013005342
X2010001658
X2009000432
X2010001742

16739329K
52433971C
X7997343]
16662605W
16659385W
X3113216M
Y1607567L
18045475C
X5488552Q
16677293Q
72878427Y
16790942E
X2800298W
X3625247X
09255874F
X3080884B
16498184P
X6522852Y
X2853682A
72884299]
72903886G
Y0893732N
X7552593Z
D.N.I
33480822K
73095655E
16780112W
72890528D
15848927H
50803572E
X6044015Y
07973974N
50226777K
15963852N
166714267
X6473526S
X6948755H
X2444832R
X5639058X

CAMARA CABRERIZO, CONSTANCIO

CAMBON GONZALO, JOSE CESAR

CARDENAS GRISALES, IVAN JESUS

CASADO RUIZ, ALVARO

CESTERO NEGREDO, RAUL

CISSE, DIADIE

CLERC, BERTRAND

CROTA CORES, DAVID

CUELLAR BEJARANO, PAUL

DE GRACIA BRAVO, JULIA

DEL RIO RUIZ, JESUS

DEL VALLE MARTINEZ, HILARIO JAVIER

DIARRA, MOUSSA

DIAZ BARRERA, LINA MARCELA

DUAL BORJA, MIGUEL

DUKURAY, ABUBAKAR

EGUIZABAL SOTA, JESUS

EL KHAOUA, ABDELLAH

FAGIANI, DANIEL FERNANDO

FAJARDO MARTINEZ, MARTA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, BRIHAN XAVIER

FERREIRA LEITE, IZILDA

FERRERA DOS REIS, JORGE ALBERTO
Nombre

GALVAN MAS, JUAN ANTONIO

GARCIA MARCO, MARIA PILAR

GARCIA MERINO, EMILIO

GARCIA SANCHEZ, LAURA

GARRIDO CURA, JESUS

GARRIDO GIL, JUAN

GENOV GORANOV, RADOSLAV

GIL GONZALEZ, CESAR

GONZALEZ BARRUL, DEBORA

GONZALO GONZALO, M INES

GONZALO MUNOZ, HILARIO

GUAYGUACUNDO LUGMANA, JAIME DARIO

GUSTAVO DA TORRE, LUIS

HAMATTAN, TINA OLUCHI

HELD, LARS JORGEN
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X2013005541
X2013005576
X2013005609
X2013005324
X2010001156
X2013003756
X2010002642
X2011000332
X2013005251
X2010001985
X2013003720
X2013005733
X2010001453
X2011000191
X2010002183
X2013005708
X2013005268
X2013005300
X2011000790
X2013005378
X2013003647
X2010000340
X2013003776
Expediente
X2013005243
X2013005569
X2013005702
X2013005701
X2008000899
X2013003631
X2012005635
X2013005697
X2013005299
X2009000056
X2013005589
X2013005474
X2009001060
X2011000323
X2010001751

16666662B
16766693S
17783238Y
15900677H
98585898D
72901651T
X8364099B
YO0116880P
X8305804K
X4652071E
72881832F
01276533X
X1341871M
X7836162Q
X8582082T
16734085K
03907869P
72985767
16757405L
00261766A
X8524322Q
16671105S
X5941970N
D.N.L

05417793M
16729698G
12971878Q
16668694L
167865647
X8857276E
72888563E
16722483B
03111672W
X7552615]
166699071
72873323P
X8380463E
Y0951091D
X3873746V

HERNANDEZ DOMINGUEZ, MANUEL
HERNANDEZ GONZALO, PEDRO
HERNANDEZ VERA, EMILIA
HERNANDO RODRIGO, MARIA DE LA GLORIA
HERRERO HERRERO, ADELA
HUARA CRESPO, SALOMON
HUTAN, STEFAN
ILIE, MUSI
ILIEV TSVETAN, RUSEV
JIMENEZ CARVAJAL, WILLINTON
JIMENEZ HERAS LAS, RICARDO
JIMENEZ SERRANO, MARIA CARMEN
KAHTIRA, ABDESLAM
KOROGHLYAN GRIGOR,
KRASIMIROV NAYDENOYV, ROBERTIN
LAFUENTE GARCIA, ISIDRO
LAFUENTE SILLERO, LUIS ANTONIO
LAIGLESIA SANCHO, FERNANDO
LARRUBIA ORDEN, ANTONIO
LENA HERNANDEZ, FERNANDO
LEONES VERA, RAUL ALBERTO
LERMA ORTIZ, RAMIRO
LEVENOYV ISAKOV, LEVEN

Nombre
LILLO LOPEZ, JUAN
LOPE BLANCA DE LA, JESUS MANUEL
LORENTE MARTINEZ, FELIX
LORENZO BARRERA, PAZ
LORO SANZ, LUIS
LYUBENOV IVANOYV, PETAR
MARATUECH NORIEGA, MARCO ANTONIO
MARCO JIMENEZ, MANUELA
MARTINEZ ABAD, JAVIER
MARTINS GONCALVES, MANUEL
MATA GARCIA, ELOY
MEDIAVILLA LLORENTE, JOSE LUIS
MIHAI, DAVID
MIRON, EMIL
MIRONCHOVA KOLCHEVA, DIMKA
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X2013002284
X2013005686
X2013005407
X2013005548
X2008002018
X2013002211
X2010000541
X2010001435
X2011000334
X2010001491
X2013003586
X2013005311
X2008000803
X2011002017
X2013005453
X2009000471
X2010002725
X2013005315
X2012005236
X2013005660
X2013005360
X2013003814
X2013005366
Expediente
X2013005587
X2010002153
X2010001991
X2011000325
X2013003808
X2013003676
X2011004962
X2013005357
X2010001787
X2009000439
X2010001904
X2009000404
X2013003655
X2010002268
X2013005501

X5726785S
16738671F
X3008449A
16778548W
134787721
X9428420F
16659776W
16363566D
X9988586P
22738319J
Y1190195M
73074558Q
40432660V
17455682Q
70165129H
16686025P
430785095
X6537601N
16772629V
16737788K
71926629V
72891555R
17764710Q
D.N.I
00622283H
X6839779Q
X5555765T
X8638612L
16811582P
X6202850A
Y0990228T
X2472875F
40834285Q
X4173781V
X6232006H
16761046A
X3837935V
X3104749W
X5083680J

MOREIRA ARAGUNDI, JUAN CARLOS
MORON JIMENEZ, FELICIA
OLIMPU MARCU,
ORTIZ LISO, CONCEPCION
PACHECO FERNANDEZ, CANDIDO
PAREDES TELLO, WASHINGTON GERMANICO
PASTOR DELGADO, DAVID
PATERNINA ITURRIAGAGOITIA, MARIA JESUS
PAVEL, CRISTIAN DANIEL
PENA CARCAMO, JUAN CARLOS
POPESCU SILVIU, OCTAV
PUCHE LAINEZ, JESUS ANTONIO
REYES LOPEZ, VICTOR
REYES TRECAMAN, JOSE LUIS
RIOSALIDO MIRANDA, JUAN ANTONIO
RIVAS VICENTE, JOSE
RODRIGUEZ DE OBREGON, JUAN ALVAR
ROJAS CABRERA, JHON RUBEN
ROMERO MORENO, FRANCISCO
ROMERO PEREZ, VICENTE
ROYELA ALONSO, JORGE
RUBIA HERNANDO, ANTONIO
RUIZ BERMUDEZ, ADRIAN

Nombre
SAENZ GARCIA, CLEMENTE
SAIDU, IBRAHIM
SAKHI, EL MAHJOUB
SALAJAN, CRISTIAN BOGDAN
SANCHEZ HERNANDO, ALBERTO
SANHAIJI, HAFID
SERROUF, OTMANE
SHARIFI SEDIGHEH,
SOLSONA MEDRANO, MARIA DOLORES
STANA, ELENA
STEFANOVA HRISTOVA, PETYA
TEJERO BOROBIO, FORTUNATO
TENTETS MAMALI, JOSE PATI
TORRES OJEDA, EDGAR ARMANDO
TRAORE, KHALIFA
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X2013005605  51318978K TRIGUERO FERNANDEZ, MARIA LUISA
X2013005575 16671616C UCERO GOMEZ, MARGARITA
X2010001775  X4708792W URIBE URIBE, TATIANA MARLEN
X2013003623  X5854232L URS, VASILE
X2013005585  16672862R  VALERO GIL, ANTONIO
X2008001965  72882229]  VEGA RUIZ, MIGUEL ANGEL
X2013003779  X4548319T VESELINOVA VASILEVA, GALINA
X2010001434  16786992M VIAMONTE ANDRES, FERNANDO
X2010001990  X6702361T ZEBALLOS NOGALES, SANTOS GONZALO
X2013005574  00081360D ZUBINAGA MARTIN, MARIA JESUS
Soria, 22 de enero de 2014.— El Tesorero, Lorenzo Gil Carrascal. 188
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